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ロビー

受付時間 演奏時間 入替え Pf Pf譜面台 ソロ譜面台

開場 11:30

影アナ 11:50

1ベル 11:55

本ベル 11:58

1 木管 小高 森川　雄司 もりかわ　ゆうじ （三木・氷上・６年） 12:00:00 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

2 童謡 小２ 岡崎　悠那 おかざき　ゆうな （丸亀・城西） 12:05:40 0:01:30 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

3 童謡 小２ 萩原　蓮 はぎはら　れん （高松・屋島） 12:07:50 0:01:10 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

4 童謡 小３ 藤村　友唯奈 ふじむら　ゆいな （東かがわ・白鳥） 12:09:40 0:01:10 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

5 童謡 小4 山川　愛菜 やまかわ　あいな （高松・中央） 12:11:30 0:02:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

6 童謡 小4 江郷　衣千花 えごう　いちか （高松・檀紙） 11:00 12:14:10 0:01:30 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

7 ピアノ 小１ 細井　彩来 ほそい　さら （高松・栗林） 12:16:20 0:01:15 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

8 ピアノ 小１ 川城　紬 かわしろ　つむぎ （高松・木太南） 12:18:15 0:01:30 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

9 ピアノ 小２ 塩﨑　葵唯 しおざき　あおい （高松・円座） 12:20:25 0:01:30 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

10 ピアノ 小２ 神野　瑠愛 じんの　るうあ （丸亀・城南） 12:22:35 0:03:05 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

11 ピアノ 小３ 大西　健翔 おおにし　けんしょう （宇多津・宇多津北） 12:26:20 0:02:30 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

12 ピアノ 小３ 工藤　新大 くどう　あらた （東かがわ・引田） 12:29:30 0:03:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

13 ピアノ 小４ 星野　美咲 ほしの　みさき （善通寺・竜川） 12:33:10 0:01:40 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

14 ピアノ 小４ 渡部　陽太 わたなべ　ようた （高松・林） 12:35:30 0:02:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

15 ピアノ 小５ 名倉　萌維 なぐら　もい （東かがわ・大内大川） 12:38:10 0:03:40 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

16 ピアノ 小５ 山本　ここみ やまもと　ここみ （丸亀・城西） 12:42:30 0:03:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

17 ピアノ 小５ 神野　鈴奈 じんの　りんな （丸亀・城南） 12:46:10 0:03:30 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

18 ピアノ 小6 西本　陽菜 にしもと　はるな （丸亀・城辰） 12:50:20 0:01:45 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

19 ピアノ 小6 伊藤　大修 いとう　たいしゅう （四国中央・金生第一） 12:52:45 12:56 0:03:00 0:10:00 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

            10分 休憩             10分 休憩

20 木管 中1 曽我　真理愛 そが　まりあ （高松・紫雲） 13:06:00 13:06 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

21 木管 中3 大西　風駕 おおにし　ふうが （四国中央・三島東） 13:11:40 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

22 木管 中3 世良　結月 せら　ゆづき （丸亀・南） 13:17:20 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

23 木管 中3 岡田　悠雅 おかだ ゆうが （高松・古高松） 13:23:00 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

24 弦楽器 中学校 神垣　季朋 かみがき　きほ （高松・太田・3年） 13:28:40 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

25 弦楽器 中学校 幡　   夕衣 はた ゆい （高松・勝賀・2年） 13:34:20 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

26 金管 中２ 白川　愛花 しらかわ　あいか （高松・古高松） 13:40:00 0:04:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

27 ピアノ 中1 大北　大佐 おおきた　だいすけ （大手前丸亀） 13:44:40 0:03:45 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

28 ピアノ 中1 吉武　結衣子 よしたけ　ゆいこ （さぬき・さぬき南） 13:49:05 0:04:35 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

29 ピアノ 中２ 瀬良　柚奈 せら　ゆずな （高松・一宮） 13:54:20 0:03:20 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

30 ピアノ 中２ 秋山  祐人 あきやま ゆうと （大洲・大洲北） 13:58:20 14:02 0:04:00 0:10:00 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

            10分 休憩             10分 休憩

31 打楽器 高校 髙松　天羽 たかまつ　あもう （高松第一・3年） 14:12:00 14:12 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

32 木管 高１ 石川　花奈 いしかわ　はな （坂　　出） 14:17:40 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

33 木管 高2 谷本　初寧 たにもと  はつね （高松第一） 14:23:20 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

34 木管 高2 柏木　一颯 かしわぎ  いぶき （高松第一） 13:10 14:29:00 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

35 木管 高2 川原　愛莉 かわはら  あいり （坂　　出） 14:34:40 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

36 木管 高3 森　   美月 もり　みつき （NHK学園） 14:40:20 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

37 木管 高3 森　   愛理 もり　あいり （坂　　出） 14:46:00 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

38 木管 高3 和田　理沙 わだ　りさ （坂　　出） 14:51:40 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

39 弦楽器 高校 十河　日奈子 そごう　ひなこ （高松第一・3年） 14:57:20 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

40 弦楽器 高校 西尾　結凪 にしお　ゆな （高松第一・3年） 15:03:00 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

41 金管 高１ 植村　菜央 うえむら  なお （坂　　出） 14:00 15:08:40 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

42 金管 高2 河田　清楓 かわだ さやか （高　　松） 15:14:20 0:04:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

43 金管 高2 田岡　茉奈 たおか まな （高松第一） 15:19:00 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

44 金管 高3 宮下　優 みやした ゆう （坂　　出） 15:24:40 15:28 0:03:30 0:10:00 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

            10分 休憩             10分 休憩

45 声楽 高１ 堀家　実月 ほりけ　みつき （坂　　出） 15:38:10 15:38 0:04:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

46 声楽 高２ 橋村  あおい はしむら  あおい （高松第一） 15:42:50 0:04:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

47 声楽 高２ 青柳　吏恩 あおやぎ　りおん （高松第一） 14:40 15:47:30 0:04:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

48 声楽 高３ 白井  愛梨 しらい  あいり （坂　　出） 15:52:10 0:04:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

49 声楽 高３ 中村  心澪 なかむら  みれい （高松第一） 15:56:50 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

50 ピアノ 高校A 田中　来実 たなか　くるみ （坂　出・１年） 16:02:30 0:02:15 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

51 ピアノ 高校A 西川　楓花 にしかわ　かえで （高松第一・3年） 16:05:25 0:04:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

52 ピアノ 高校A 大塚　海里 おおつか　かいり （坂　出・２年） 15:00 16:10:05 0:04:30 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

53 ピアノ 高校B 西川  楓花 にしかわ　かえで （高松第一・3年） 16:15:15 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

54 ピアノ 高校B 桒島  恋音 くわじま　れのん （高松第一・2年） 16:20:55 0:05:00 0:00:40 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

55 ピアノ 高校B 大塚　海里 おおつか　かいり （坂　出・２年） 16:26:35 16:31 0:05:00 0:05:25 全 ・ 半 ・ コマ 有　・　無 有　・　無

表彰式準備 16:37:00 16:37 0:10:00 0:00:00

各賞表彰 16:47:00 16:47 0:10:00 0:00:00

グランプリ賞・準グランプリ賞・石井ルリ子賞発表・表彰 16:57:00 16:57 0:10:00 0:00:00

閉会挨拶 17:07:00 17:07 0:05:00 0:05:00

撤収 17:17:00 17:17 4:02:40 1:14:25

12:00
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